
POLO SCOLASTICO 2 “TORELLI”
Liceo Scientifico Statale - Viale Kennedy, 30  -   61032 FANO (PU)

Segreteria 0721/800809  Fax  0721/803951 - Cod. fisc. 81003870417
e-mail: psps01000g@istruzione.it         psps01000g@pec.istruzione.it

Al Personale ATA Titolare   
 del Liceo “G. Torelli” 

SEDE
Agli At 

Sito web 

Oggetto: Decreto pubblicaiione Graduatorie interne deinitie del personale ATA ai ini delliindiiiduaiione 
   del personale soprannumerario a.s. 2021-2022.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  il CCNL Comparto Scuola 2016-2018; 
Visto  il CCNI 2019- 2022 sottoscritto in iia deinitia il 6 mario 2019; 
Vista  l'Ordinania ministeriale n. 106 del 29/03/2021- Mobilità del personale docente educatio ed ATA per 

 lia.s. 2021/2022; 
Vista  la comunicaiione interna Prot. n. 352 del 29/04/2021;
Viste  le dichiaraiioni rese dal personale interessato;
Vista  la documentaiione acquisita agli at della scuola;
Vista  la pubblicaiione Prot. n. 2986 del 12/05/2021 della graduatoria interna proiiisoria per liindiiiduaiione

 del personale ATA  soprannumerario;
Considerato che non è perienuto nessun reclamo;

DECRETA

Ai sensi e per gli efet di quanto indicato in oggettoo in data lunedì 24 maggio 2021o la pubblicaiione alliAlbo
delliisttutoo  delle  graduatorie  interne  diisttuto  deinitie  relatie  al  personale  ATA   ttolare  presso  questo
Isttutoo  ialeiole  per  le  operaiioni  di  mobilità  e  per  i  proiiediment connessi  al  normale  aiiio  dellianno
scolastco 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 prof.ssa Renata Falcomer 

 

PSPS01000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003408 - 24/05/2021 - C03 - U

Firmato digitalmente da RENATA FALCOMER

mailto:psps01000g@pec.istruzione.it
mailto:psps01000g@istruzione.it

		2021-05-24T11:41:31+0200
	FALCOMER RENATA




